



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



संशोधित अनुमोदित नामांकन / Revised Approved Nominations

“ISO/IEC 17025:2017 के अनुसार प्रयोगशाला प्रबंधन तंत्र एवं आंतरिक अंकेक्षण पर प्रशिक्षण”

“Training on Laboratory Management System and Internal Audit as per ISO/IEC 17025:2017”

(27.05.2025 to 30.05.2025)

रसायन प्रभाग , भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद द्वारा 27-05-2025 से 30-05-2025 तक आयोजित किए जाने वाले “ISO/IEC 17025:2017 के अनुसार प्रयोगशाला प्रबंधन तंत्र एवं आंतरिक अंकेक्षण पर प्रशिक्षण” में भाग लेने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित अधिकारियों के नामांकन स्वीकार कर लिए गए हैं।

The Nominations of the following officers have been accepted by the competent authority to undergo “Training on Laboratory Management System and Internal Audit as per ISO/IEC 17025:2017” from 27-05-2025 to 30-05-2025 to be conducted by Chemical Division, at GSITI, Hyderabad.

इस प्रशिक्षण में प्रशिक्षण विषय पर प्रासंगिक मौलिक, सैद्धांतिक पहलुओं, केस स्टडीज, लैब प्रदर्शन, मॉक ऑडिट आदि पर चर्चा की जाएगी।

Relevant fundamental, theoretical aspects on the subject of training, case studies, Lab demonstrations, Mock Audit etc. will be dealt with in this training.

S. No.	Name (Sh/Smt./Dr.)	Designation	Emp. Id	Place of posting
1.	Poonam Sirohi	Chemist	120834	RHQ, GSI, CR, Nagpur
2.	Rashmi P. Deshmukh	Chemist	120788	RHQ, GSI, CR, Nagpur
3.	Jyotsna Ramteke	Chemist	121057	RHQ, GSI, CR, Nagpur
4.	Veerashankar Gudivenka	Asst. Chemist	134773	RHQ, GSI, CR, Nagpur
5.	Tarun Kumar Behera	Sr. Chemist	122028	SU: Odisha, GSI, Bhubaneswar
6.	Shyam	Chemist	131003	SU: Odisha, GSI, Bhubaneswar
7.	Anshu	Chemist	130927	SU: Odisha, GSI, Bhubaneswar
8.	Suraj Shukla	Chemist	134430	SU: Odisha, GSI, Bhubaneswar
9.	Rajendra Kumar Meena	Chemist	130913	MCSD, GSI, Mangalore
10.	Sahil Singh	Chemist	134466	MCSD, GSI, Mangalore
11.	Shahid Tanveer,	Chemist	130932	MCSD, GSI, Visakhapatnam
12.	Sudhakar Lavudya	Sr. Chemist	122023	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
13.	Rima Bhowmick	Chemist	130526	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
14.	B. Anu Radha	Chemist	120791	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
15.	Somnath Majumdar	Chemist	130661	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
16.	Sandipan Mandal	Chemist	130919	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
17.	Himanshu Singh	Asst. Chemist	134765	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
18.	Naveen Kumar	Asst. Chemist	134766	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
19.	Anand Sourabh	Asst. Chemist	134767	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
20.	Sourav Sadhukhan	STA (Chem)	134777	RHQ, GSI, SR, Hyderabad
21.	Suman Kumar Mondal	STA (Chem)	135095	RHQ, GSI, SR, Hyderabad



S. No.	Name (Sh/Smt./Dr.)	Designation	Emp. Id	Place of posting
22.	Priyanka Chandra	Chemist	134451	SU: K&G, Bengaluru
23.	Mohit	Chemist	130768	RHQ, WR, GSI, Jaipur
24.	Anita	Chemist	122486	RHQ, WR, GSI, Jaipur
25.	Munesh Chand Jorwal	Asst. Chemist	120921	RHQ, WR, GSI, Jaipur
26.	Sandeep Singh	Chemist	120896	RHQ, WR, GSI, Jaipur
27.	Akash	STA(Chem)	135044	RHQ, WR, GSI, Jaipur
28.	Mohit Gangawar	Chemist	134457	SU: Bihar, Patna
29.	R Bharathanatha Reddy	Asst. Chemist	130399	SU: Maharashtra, GSI, Pune
30.	S. Vishvakarma	Chemist	130909	SU: Maharashtra, GSI, Pune
31.	Srinu Pampana	Sr. Chemist	122009	MCSD, GSI, Visakhapatnam
32.	Smt. Moumita Das	Sr. Chemist	122246	MCSD, GSI, Visakhapatnam
33.	Lingaraju M	Chemist	121711	MCSD, GSI, Visakhapatnam
34.	Sandeep Pal	Chemist	130917	MCSD, GSI, Visakhapatnam

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में संबंधित प्रतिभागियों को जीएसआईटीआई, हैदराबाद में इस प्रशिक्षण को लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें। प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे 27.05.2025 को सुबह 09:30 बजे जीएसआईटीआई मुख्यालय में प्रशिक्षण पाठ्यक्रम के उद्घाटन के लिए रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the respective participants under their control to make necessary arrangements to undergo this training at GSITI, Hyderabad. The participants are requested to report for inauguration of the training Course at GSITI HQ on 27.05.2025 at 09:30 hrs.

- प्रशिक्षण पाठ्यक्रम से संबंधित किसी भी अन्य जानकारी के लिए निम्नलिखित अधिकारी से संपर्क किया जा सकता है / For any other information related to the training Course, following officer may be contacted:
श्री पंकज तिवारी, वरिष्ठ रसायनविद & संकाय., भा.भू.स.प्र.स., हैदराबाद,
Shri Pankaj Tiwari., Sr. Chemist & Faculty, GSITI, Hyderabad, Mob. 9414297165.
- जीएसआईटीआई में भोजन और आवास सुविधाओं के लिए, प्रतिभागियों द्वारा सीधे ईमेल: estate.gsiti@gsi.gov.in पर अनुरोध भेजा जा सकता है। / For Boarding & Lodging facilities in GSITI, requestes may be sent by the participants directly to email : estate.gsiti@gsi.gov.in



(Dr. Gyanesh Lashkari)

निदेशक(- भूभौतिकी) / Director(GP)

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

